עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ז - 1986
התרופה משוקת על פי מרשם רופא בלבד

# סאנאקטיק 3% גיל

ג'ל מכיל דיקלופנאק סודיום (Diclofenac Sodium) בריכוז 3%.
1 גרם של סאנאקטיק מכיל 30 מ"ג דיקלופנאק סודיום (Diclofenac Sodium).

חומרים בלתי פעילים ולארגניים בתרופה: ראה בסעיף 2 "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף" בעלון.